様式３

会   議   録

会議名

（審議会等名）

第３０回相模原都市計画事業麻溝台・新磯野第一整備地区

土地区画整理審議会

事務局

（担当課）

麻溝台・新磯野区画整理事務所

電話０４２－７６９－９２５４（直通）

開催日時 令和６年１０月２日（水） 午後２時～午後３時５５分

開催場所 相模原市民会館 ２階 第２中会議室

出

席

者

委 員  ７人（別紙のとおり）

その他  ０人

事務局

１０人（麻溝台・新磯野まちづくり担当部長、麻溝台・新磯野区画

整理事務所長、事業計画班 北村総括副主幹、換地補償班

望月総括副主幹、整備班 香山総括副主幹、外５人）

公開の可否 □可  ■不可  □一部不可 傍聴者数   ―

公開不可・一部

不可の場合は、

その理由

相模原都市計画事業麻溝台・新磯野第一整備地区土地区画整理審

議会規則第９条の権利者の個人情報、相互の利害に関わる事項に該

当するため

会議次第

議題

・換地設計（案）に関する意見書の対応について（諮問）

・換地設計（案）の一部修正について（諮問）

1

審  議  経  過

審議会の冒頭に、出席委員の人数が定足数に達していることを確認した。

主な内容は次のとおり。

議題１ 換地設計（案）に関する意見書の対応について（諮問）

答申については、原案に異議がないことが確認された。

議題２ 換地設計（案）の一部修正について（諮問）

答申については、原案に異議がないことが確認された。

以 上

2

第３０回麻溝台・新磯野第一整備地区土地区画整理審議会委員出欠席名簿

 選出区分 氏  名 備  考 出欠席

１ 土地所有者 野口 比壽  出席

２ 土地所有者 大木 正  出席

３ 土地所有者 田所 利一  出席

４ 土地所有者

株式会社栄光メデイコ

 出席

小田桐 信人

５ 土地所有者 横田 廣司  出席

６ 土地所有者 田所 昇司  出席

7 土地所有者

相陽建設株式会社

 欠席

古橋 裕一

８ 学識経験者 駒形 正三 土地区画整理士 出席

９ 学識経験者 常磐 重雄 弁護士 欠席